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ÖSTERGÖTLANDS PISTOLSKYTTEKRETS bjöd in skyttarna till ÖSM i FÄLT lördagen den 25 och söndagen den 26 maj 2013. Kanske var det sista gången kretsen hade möjlighet att anordna en fältskjutning på ”gamla”
Linköpings Skyttecentrum som har varit nedläggningshotat i flera år nu.
Man sköt på ”dispens” de senaste åren, men nu verkar det tyvärr som om LSC:s dagar var räknade.
 
Årets ÖSM i fält var välbesökt, kanske kände många att det möjligtvis var sista gången man kunde tävla i fält i Linköping och därför inte ville missa ”Sista Chansen”! Det blev hela 335 starter dessa två tävlingsdagar. På lördag
sköt man C och R och på söndag A och B. Tävlingsledaren och tillika banläggaren Elmer Jansson hade lagt en bra och inte minst också färgglad och varierad bana.
 
Favoriternas ÖSM kan man nog lugnt kalla årets Östsvenska Mästerskap för det var många välkända och beprövade mästerskyttar som erövrade medaljerna.
 
Tomas Hämäläinen, ACPK, som hade vunnit kretsmästerskapet i Stockholm för andra året i rad, visade att det inte var någon tillfällighet. Hans toppform höll i sig, han sköt fullt och besegrade sedan sex andra skyttar i en
spännande särskjutning. Lars Hagman, Hedemora, fick silver och P-A Willners från Åby Sk brons.
 
Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk, sköt ensamt fullt i damklassen och säkrade guldet direkt. Monica Brunkvist, Södertälje, och Lena Lindgren, Västerås, sköt isär om silver och brons. Monica segrade med 12 poäng mot
Lenas 8 och tog silver.
 
Juniorerna var tyvärr inte så många. Segrare där blev Thomas Friberg, SAAB Pk, och silvret gick till Johan Sköld från A 1 Skf.
 
Björn Nyberg, Eskilstuna Psk, segrade i veteran yngre, följd av Stockholmarna Lennart Rehnström och Per Bjurneliuz.
 
Lars Göran Larsson, Eskilstuna, vann veteran äldre. Tvåa blev Curt Ögren, SAAB Psk, och trea Ove Andersson, Stockholmspolisen. Ove blev östsvensk mästare på ÖSM 2012 på Gotland, men fick nöja sig med brons i år.
 
Thomas Svensson, PPC-specialisten från Linköpings Skytteförening, tog guld i revolver efter särskjutning mot svenska mästarna Thomas Karlsson, Salems Pk, och Tomas Hämäläinen, ACPK. Det var en prestation att vinna
över dessa två toppskyttar som brukar vara iskalla i särskjutningar.
 
Tomas Hämäläinen segrade även i vgrp A där han sköt isär om guldet mot klubbkompisen Curt Johansson. Bo Ragnarsson, Motala, vann kampen om bronset mot Roger Björkman, Råsbo Pk.
Dessa två sköt isär fyra gånger för att kunna skiljas åt!
 
Roger Björkman tog dock revansch och segrade i vgrp B där han sköt isär hela fem gånger mot Thomas Karlsson, Salem, och Robert Johansson, ACPK. Silvret gick till Th. Karlsson och bronset till R. Johansson.
 
Ett STORT GRATTIS till samtliga ÖSM-medaljörer!
 

Station 1 bakom stora klubbhuset sköttes av Mjölby Pk.

"Blomsterprakt" på station 2.

HALT-pålen vid station tre.



Gott om funktionärer på SAAB Pk:s station 3!

Stationschefen Max Johansson ropar:  FÄRDIGA!    >   EEELD !

Skytten Rogert Hägg som kom ända från Gotland,
samt funktionären Maja Schimmell från Åby Sk, hade jätteroligt!

"Sol- och vilostolar" för funktionärerna på station 7.



Nyfikna skyttar vid resultattavlan: " VEM VANN VAD I ÅR?"

Särskiljningsstationen
Sju färgglada taveluppsättningar i ÖC ...

... för de sju skyttar sköt fullt och skulle skjuta isär ...

... som till slut blev fyra om guld, silver och brons!     En blev utan!

Monica Brunkvist och Lena Lindgren sköt om silver & brons.



Maria Prandl-Norrgård var ensam om att skjuta fullt i DC och
hade därför redan säkrat guldet!

 
Särskjutning om medaljerna i Revolverklassen:

Tomas Hämäläinen,     Thomas Svensson    och    Thomas Karlsson

PPC-specialisten Thomas Svensson tog guld i Revolver.
 

Tävlingsledaren och banläggaren Elmer Jansson (vä) och
Linköpings vice borgmästare Andreas Ardenfors delade ut medaljerna.



Öppen C
GULD - Tomas Hämäläinen

Silver - Lars Hagman                                                    Brons - P-A Willners
 

Dam C
GULD - Maria Prandl-Norrgård

Silver - Monica Brunkvist                                        Brons - Lena Lindgren

Junior
    Silver - Johan Sköld                         GULD - Thomas Friberg

 

Veteran Yngre
GULD - Björn Nyberg

Silver - Lennart Rehnström                                Brons - Per Bjurneliuz
 



Veteran äldre
GULD - Lars Göran Larsson  (tyvärr ej med på bild)

    Silver - Curt Ögren                                                Brons - Ove Andersson
 

Revolver
GULD - Thomas Svensson

Silver - Thomas Karlsson                               Brons - Tomas Hämäläinen
 

A-vapen
GULD - Tomas Hämäläinen

Silver - Curt Johansson                                        Brons - Bo Ragnarsson
 

B-vapen
GULD - Roger Björkman

Silver - Thomas Karlsson                                Brons - Robert Johansson
 
 


